第一工業製薬株式会社 広報室 〒601-8391京都市南区吉祥院大河原町 5 Tel.075-323-5951 Fax.075-323-5976
http://www.dks-web.co.jp

2015 年 6 月 23 日

各 位

第一工業製薬株式会社

四日市事業所 霞工場竣工式開催のお知らせ

第一工業製薬(本社：京都市南区、社長：大柳雅利)は、 三重県四日市第３コンビナート内(三重

県四日市市霞1丁目）に霞工場の建設を進めてきました。この度、第一期建設の完成の運びとなり、

竣工式を執り行うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

竣工式の概要

日時：2015 年 7 月 21 日（火）午前 10 時より

場所：三重県四日市市霞 1 丁目 23 番 5

・本件についてのお問い合わせ

第一工業製薬株式会社

広報室  TEL.075-323-5951

以上